
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06962

VIBRADOR
ROTATIVO

GALVANI

VIBROGAL
VG-10

Principales características técnicas

 Capacidad útil

 Diámetro exterior máximo

 Altura de la máquina – borde superior del recipiente de procesamiento

 Carga máxima en volumen de abrasivo

 Carga máxima en volumen de piezas

 Potencia motor

 RPM

 Tensión

 Peso en vacío aprox.

(Características basadas según ficha técnica)

270 litros

Ø 1.320 mm

1.131 mm

2/3

1/3

3,5 CV

1.400

220 / 380 V

638 kg
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